Ahmed tarafından huzura kabul edildi.<sup>35</sup> Bilindiği üzere bir elçi için en önemli hadise pâdişâh tarafından bizzat kabul edilmektir. Kendi hükümdarının mektubu ile elçinin getirdiği hediyeler büyük bir merasimle, çoğunlukla da ulufe günü sarayda pâdişâha takdim olunurdu.<sup>36</sup>

İki ay kadar sonra Evail-i Cemaziyelevvel 1021/1612 tarihli ilk ahdnâme Hollanda elçisine teslim edilmiştir.<sup>37</sup> Bu vesika ikili bir andlaşma olmayıp, Fransız ve İngilizlere verilenler gibi tek taraflı bir ahdnâmedir. Bundan böyle Hollanda gemileri kendi bayraklarıyla Osmanlı limanlarına girip, tüccarı serbestçe ticaret yapabilecektir.